1

重庆太极〔2016〕394号                   签发人：白礼西

关于调整中国医药工业 100强、中国制药工业
100强、中国企业 500强企业排名联络职责相关

事宜的通知

各公司、厂：

为加强集团公司与工信部中国医药工业信息中心、南方医药

经济研究所等行业协会及部门的联系与沟通，维护和宣传太极集

团在行业内的品牌知名度和企业形象。经研究决定：

一、由集团公司副总经理谭明合同志负责对口联系工信部医

药工业信息中心、南方医药经济研究所（含米内网）、中国企业联

合会。分管公司参与上述机构开展的中国医药工业 100 强、中国

制药工业 100强、中国企业 500强等企业排名及其它相关工作。

授权终审公司向上述机构交纳的年度会费、排名证牌证书制作费

及参加会议参会费用。

二、太极实业总经济师冯燕同志负责对口联系重庆市企业联

合会，分管公司参与重庆市企业 100 强排名及相关工作。授权终

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

审公司向该机构交纳的年度会费、排名证牌证书制作费及参加会

议参会费用。

三、总经办宣传科协助处理工信部中国医药工业信息中心、

南方医药经济研究所（含米内网）涉及相关事宜；总经办管理科

协助处理中国企业联合会、重庆市企业联合会涉及相关事宜。

四、罗诗遂同志不再负责工信部中国医药工业信息中心、南

方医药经济研究所（含米内网）相关联络工作；冯燕同志不再负

责中国企业联合会相关联络工作；

五、以上职责调整于发文之日起执行，相关工作交接由李阳

春总经理负责监交。

特此通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 10月 27日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 11月 3日印发

  拟稿：李健                            校核：谭超

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn